
放送
開始
日時

放送
開始
日時

㊊㊐ ㊋ ㊌ ㊍ ㊎ ㊏

放送
開始
日時

放送
開始
日時

放送
開始
日時

放送
開始
日時

放送
開始
日時

放送
開始
日時

放送
開始
日時

放送
開始
日時

KCV（加東ケーブルビジョン）は、
イオ光テレビの12chでご覧いただけます。KCV番組表 11月

6,10,
14,18,
22時
7,11,
15,19,
23時
8,12,
16,20時

6,10,
14,18,
22時

6,10,
14,18,
22時

6,10,
14,18,
22時

6,10,
14,18,
22時

7,11,
15,19,
23時

7,11,
15,19,
23時

7,11,
15,19,
23時

7,11,
15,19,
23時

8,12,
16,20時

8,12,
16,20時

8,12,
16,20時

8,12,
16,20時

Sunday Monday Tuesday Wednesday Thursday Friday Saturday

6,7,8,
9,22,
23時

5日 6日 7日

8日 9日 10日 11日 12日 13日 14日

15日 16日 17日 18日 19日 20日 21日

22日 23日 24日 25日 26日 27日 28日

29日 30日 12月1日 2日

10~22時

10~22時

10~22時

10~22時

10~22時

6,8,
22時

7,9,
23時

7,9,
23時

6,8,
22時

6,7,8,
9,22,
23時

6,7,8,
9,22,
23時

11月1日 2日 3日 4日

リクエストタイム

リクエストタイム

リクエストタイム

リクエストタイム

KCVワイドニュース

KCVワイドニュース

かとう情報BOX

かとう情報BOX

かとう情報BOX

かとう情報BOX
　かとう情報BOX

　かとう情報BOX

　かとう情報BOX

　かとう情報BOX

㉄まちづくり政策部まちづくり創造課　情報推進室 ( 加東ケーブルビジョン )　担当 : 丸山忠浩　☎42-8330

　(8時・16時)河高こども園運動会
　(12時・20時)高岡育児園運動会

　かとう情報BOX(11月1日～4日の再放送)

　かとう情報BOX(11月15日～18日の再放送)

　KCVワイドニュース

　KCVワイドニュース

　体操の時間、
　令和2年度　河高地区住吉神社　秋まつり

　体操の時間、
　Letʼsダンス～下滝野こども会(6年女子)・上滝野こども会(6年有志)～

※0時から5時55分までの間は、ショップチャンネルが放送されています。　※都合により番組内容を変更する場合があります。ご了承ください。
★11月5日㈭の9時30分から、加東市議会臨時会を放送します。　●11月15日㈰の10時から、加東市議会臨時会を再放送します。

　(8時、16時）正覚坊こども園運動会
　(12時、20時）東古瀬こども園運動会

　(8時・16時)三草こども園運動会
　(12時・20時)加東みらいこども園運動会

 　(8時・16時）たきの愛児園運動会
　 (12時・20時)東条こども園運動会

　(8時・16時)秋津保育園運動会
　(12時・20時)さくら保育園運動会

　(8時・16時)椿山保育園運動会
　(12時・20時)附属幼稚園運動会

　 リ ク エ ス ト タ イ ム を 毎 週 日 曜 日 に 設 け て い ま す 。過 去 に 放 送 さ れ た 番 組 を 見 逃 し た 方 や 、も う 一 度
番 組 を 見 た い 方 は 、ぜ ひ お 問 い 合 わ せ く だ さ い ！

かとう情報BOX

リクエストタイム

　かとう情報BOX

　体操の時間、
　鴨川小学校　太鼓しめくくりの会
　(8時・16時)附属中学校体育大会
　(12時・20時)社中学校吹奏楽部　第52回定期演奏会

　(8時・16時)泉こども園運動会
　(12時・20時)加茂こども園運動会

　体操の時間、
　かとう3分クッキング（サバ缶のキムチスープ）、おはなし劇場

　体操の時間、
　商工会ぐっとチャンネル

　体操の時間、
　3才になりました、おはなし劇場

体操の時間、
かとう3分クッキング(サバ缶のキムチスープ)【再】、こんにちは県警です
　東条地域ミニ文化祭【総集編】

　体操の時間、おはなし劇場

放送日時　11月19日㈭～21日㈯　7時30分、11時30分、15時30分、19時30分、23時30分

　体操の時間、
　米田こども園ミニ運動会ごっこ

　市内の各園で9、10月に開催された運動会の様子を放送します。たくさん練習してきた園児たちの輝いている姿を、ぜひご
覧ください。

事前予約が必要な相談 実施日 場所 予約について
H I V ( エ イ ズ ) 抗 体 検 査
肝炎ウイルス検査、梅毒検査・相談

専門栄養相談（食事療法など）

こころのケア相談

思春期・ひきこもり相談

女性のための相談

11月5日㈭、19日㈭
12月3日㈭、17日㈭

11月6日㈮、12月4日㈮

11月5日㈭、12月10日㈭

12月17日㈭

11月9日㈪、30日㈪

加東健康福祉事務所

加東健康福祉事務所
健康管理課
☎42-9436
加東健康福祉事務所
健康管理課
☎42-9365

加東健康福祉事務所
地域保健課
☎42-9367

市福祉総務課
☎43-0408

土曜日、日曜日、祝日を除く
平日の9時～17時

土曜日、日曜日、祝日を除く
平日の8時30分～17時15分やしろこどものいえ

アルコール問題相談 11月11日㈬

ハローワーク西脇による
出張就労相談

11月19日㈭ 滝野公民館 市秘書室
☎43-0387

月～金曜日　8時30分～17時15分
※相談日の2日前の17時まで予約可

弁護士　法律相談
11月10日㈫、17日㈫、24日㈫
13時30分～15時30分
※相談料5,500円(無料になる場合があります)

社福祉センター
※予約は、各団体に直
　接ご連絡ください。

兵庫県弁護士会
☎078-351-1233

受付時間

月～金曜日　9時30分～12時、13時～16時
※先着順

事前予約が不要な相談 実施日 場所
障害者支援相談

就労支援相談

高齢者に関する相談（※1）

子どもの発達・何でも相談（※2）

消費生活相談

土曜日、日曜日、祝日を除く
平日の8時30分～17時15分

障害者相談支援センター（庁舎1階）

就労支援室（社福祉センター2階）

地域包括支援センター（庁舎1階・高齢介護課内）

発達サポートセンター「はぴあ」

消費生活センター（庁舎1階・生活環境課内）

問い合わせ
障害者相談支援センター　☎43-0440

就労支援室　☎43-0165

地域包括支援センター　☎43-0431

発達サポートセンター「はぴあ」　☎27-8100

消費生活センター　☎43-0502

総合相談 日時 場所 問い合わせ
□午前の部…10時～11時30分
　心配ごと相談、人権相談、行
　政相談、身体障害者相談
□午後の部…13時30分～15時
　心配ごと相談

11月13日㈮

11月20日㈮

11月27日㈮

はぴねす滝野

社福祉センター

東条公民館（とどろき荘2階）

社会福祉協議会　滝野支部
☎48-0800
社会福祉協議会　本部
☎42-2006
社会福祉協議会　東条支部
☎46-0911

※1…高齢者に関する相談は、火曜日のみ19時15分まで受け付けます。
※2…医師や臨床心理士も相談に応じます。ご希望の方は、発達サポートセンター「はぴあ」にお問い合わせください。

worries trouble

SOLUTION

介護事務
【企業向け】管理職研修
介護福祉士受験対策直前ｾﾐﾅｰ
Excel VBA応用
播州織入門

実施日、期間
11月7日~令和3年1月9日(土曜日10時~16時)
11月12日･13日(2日間9時30分~16時30分)
11月28日･12月26日(2日間9時~16時)
12月24日~3月25日(木曜日18時30分~21時)
1月12日・14日・19日・21日
　　　　   　　(4日間13時30分~16時30分)

受講料
31,000円
16,000円
16,000円
26,000円
  6,000円

講 座 の ご 案 内

㉄北はりま職業訓練センター
　☎0795-23-4326

※社福祉センターにおける総合相談では、午前に母子相談、家庭児童相談、午後に知的障害者相談、こころの病気・障害相談も実施します。

※受講料は、税込みです。　　
※雇用保険に加入されていない方の受講料は、3,000円が加算されます。

★

●

　放送日時　11月5日㈭～7日㈯　7時30分、11時30分、15時30分、19時30分、23時30分

令和2年度

2223

広報かとう
令和2年11月号

広報かとう
令和2年11月号


