

事前予約が必要な相談	実施日	場所	予約について	受付時間
HIV(エイズ)抗体検査 肝炎ウイルス検査、梅毒検査・相談	11月5日(木)、19日(木) 12月3日(木)、17日(木)	加東健康福祉事務所	加東健康福祉事務所 健康管理課 ☎42-9436	土曜日、日曜日、祝日を除く 平日の9時~17時
専門栄養相談(食事療法など)	11月6日(金)、12月4日(金)		加東健康福祉事務所 健康管理課 ☎42-9365	
こころのケア相談	11月5日(木)、12月10日(木)		加東健康福祉事務所 地域保健課 ☎42-9367	
思春期・ひきこもり相談	12月17日(木)	やしろこどものいえ	市福祉総務課 ☎43-0408	土曜日、日曜日、祝日を除く 平日の8時30分~17時15分
アルコール問題相談	11月11日(水)		市秘書室 ☎43-0387	
女性のための相談	11月9日(月)、30日(月)		市秘書室 ☎43-0387	
ハローワーク西脇による 出張就労相談	11月19日(木)	滝野公民館	市秘書室 ☎43-0387	月~金曜日 8時30分~17時15分 ※相談日の2日前の17時まで予約可
弁護士 法律相談	11月10日(火)、17日(火)、24日(火) 13時30分~15時30分 ※相談料5,500円(無料になる場合があります)	社福祉センター ※予約は、各団体に直接ご連絡ください。 兵庫県弁護士会 ☎078-351-1233	兵庫県弁護士会 ☎078-351-1233	月~金曜日 9時30分~12時、13時~16時 ※先着順

事前予約が不要な相談	実施日	場所	問い合わせ
障害者支援相談	土曜日、日曜日、祝日を除く 平日の8時30分~17時15分	障害者相談支援センター(庁舎1階)	障害者相談支援センター ☎43-0440
就労支援相談		就労支援室(社福祉センター2階)	就労支援室 ☎43-0165
高齢者に関する相談(※1)		地域包括支援センター(庁舎1階・高齢介護課内)	地域包括支援センター ☎43-0431
子どもの発達・何でも相談(※2)		発達サポートセンター「はぴあ」	発達サポートセンター「はぴあ」 ☎27-8100
消費生活相談		消費生活センター(庁舎1階・生活環境課内)	消費生活センター ☎43-0502

※1…高齢者に関する相談は、火曜日のみ19時15分まで受け付けます。

※2…医師や臨床心理士も相談に応じます。ご希望の方は、発達サポートセンター「はぴあ」にお問い合わせください。

総合相談	日時	場所	問い合わせ
□午前の部…10時~11時30分 心配ごと相談、人権相談、行政相談、身体障害者相談	11月13日(金)	はぴねす滝野	社会福祉協議会 滝野支部 ☎48-0800
□午後の部…13時30分~15時 心配ごと相談	11月20日(金)	社福祉センター	社会福祉協議会 本部 ☎42-2006
	11月27日(金)	東条公民館(どろき荘2階)	社会福祉協議会 東条支部 ☎46-0911

※社福祉センターにおける総合相談では、午前に母子相談、家庭児童相談、午後に知的障害者相談、こころの病気・障害相談も実施します。

**講座のご案内****北はりま  
職業訓練  
センター**岡北はりま職業訓練センター  
☎0795-23-4326

	実施日、期間	受講料
介護事務	11月7日~令和3年1月9日(土曜日10時~16時)	31,000円
【企業向け】管理職研修	11月12日・13日(2日間9時30分~16時30分)	16,000円
介護福祉士受験対策直前セミナー	11月28日・12月26日(2日間9時~16時)	16,000円
Excel VBA応用	12月24日~3月25日(木曜日18時30分~21時)	26,000円
播州織入門	1月12日・14日・19日・21日 (4日間13時30分~16時30分)	6,000円

※受講料は、税込みです。

※雇用保険に加入されていない方の受講料は、3,000円が加算されます。

KCV番組表							11月	KCV(加東ケーブルビジョン)は、 イオ光テレビの12chでご覧いただけます。		
--------	--	--	--	--	--	--	-----	--	--	--

放送開始日時	日 Sunday	放送開始日時	月 Monday	火 Tuesday	水 Wednesday	木 Thursday	金 Friday	土 Saturday
6.7.8, 9.22, 23時	かとう情報BOX	6.10, 14.18, 22時	かとう情報BOX	7.11, 15.19, 23時	体操の時間、 鴨川小学校 太鼓しめくくりの会	体操の時間、 Let'sダンス~下滝野こども会(6年女子)・上滝野こども会(6年有志)~	かとう情報BOX(11月1日~4日の再放送)	
10~22時	リクエストタイム	8.12, 16.20時	(8時・16時)附属中学校体育大会 (12時・20時)社中学校吹奏楽部 第52回定期演奏会	(8時・16時)泉こども園運動会 (12時・20時)加茂こども園運動会				
放送開始日時	8日	放送開始日時	9日	10日	11日	12日	13日	14日
6.7.8, 9.22, 23時	かとう情報BOX	6.10, 14.18, 22時	かとう情報BOX	7.11, 15.19, 23時	体操の時間、 かとう3分クッキング(サバ缶のキムチスープ)、おはなし劇場	KCVワイドニュース	体操の時間、 商工会ぐっとチャンネル	
10~22時	リクエストタイム	8.12, 16.20時	(8時・16時)河高こども園運動会 (12時・20時)高岡育児園運動会	(8時・16時)正覚坊こども園運動会 (12時・20時)東古瀬こども園運動会				
放送開始日時	15日 ●	放送開始日時	16日	17日	18日	19日	20日	21日
6.8, 22時	かとう情報BOX	6.10, 14.18, 22時	かとう情報BOX	7.11, 15.19, 23時	体操の時間、 3才になりました、おはなし劇場	かとう情報BOX(11月15日~18日の再放送)	体操の時間、 令和2年度 河高地区住吉神社 秋まつり	
7.9, 23時	KCVワイドニュース	8.12, 16.20時	(8時・16時)三草こども園運動会 (12時・20時)加東みらいこども園運動会	(8時・16時)秋津保育園運動会 (12時・20時)さくら保育園運動会				
放送開始日時	22日	放送開始日時	23日	24日	25日	26日	27日	28日
6.7.8, 9.22, 23時	かとう情報BOX	6.10, 14.18, 22時	かとう情報BOX	7.11, 15.19, 23時	体操の時間、 かとう3分クッキング(サバ缶のキムチスープ)【再】、こんにちは県警です	KCVワイドニュース	体操の時間、 米田こども園ミニ運動会ごっこ	
10~22時	リクエストタイム	8.12, 16.20時	東条地域ミニ文化祭【総集編】	(8時・16時)たきの愛児園運動会 (12時・20時)東条こども園運動会				
放送開始日時	29日	放送開始日時	30日	12月1日	2日			
6.8, 22時	かとう情報BOX	6.10, 14.18, 22時	かとう情報BOX	7.11, 15.19, 23時	体操の時間、おはなし劇場			
7.9, 23時	KCVワイドニュース	8.12, 16.20時	(8時・16時)椿山保育園運動会 (12時・20時)附属幼稚園運動会					

※0時から5時55分までの間は、ショッピングチャンネルが放送されています。 ※都合により番組内容を変更する場合があります。ご了承ください。  
 ★11月5日(木)の9時30分から、加東市議会臨時会を放送します。 ●11月15日(日)の10時から、加東市議会臨時会を再放送します。

**01 保育園・幼稚園・こども園運動会**

市内の各園で9、10月に開催された運動会の様子を放送します。たくさん練習してきた園児たちの輝いている姿を、ぜひご覧ください。

**02 Let's ダンス ~下滝野こども会(6年女子)・上滝野こども会(6年有志)~**

放送日時 11月5日(木)~7日(土) 7時30分、11時30分、15時30分、19時30分、23時30分

**03 令和2年度 河高地区住吉神社 秋まつり**

放送日時 11月19日(木)~21日(土) 7時30分、11時30分、15時30分、19時30分、23時30分

**- リクエストタイム -**

リクエストタイムを毎週日曜日に設けています。過去に放送された番組を見逃した方や、もう一度番組を見たい方は、ぜひお問い合わせください！

問 まちづくり政策部まちづくり創造課 情報推進室(加東ケーブルビジョン) 担当:丸山忠浩 ☎42-8330